
CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1   1 UNESCO PILAR SANCHEZ GARCIA    0.00   71.59
AN10444 /  /  /  /  / 84271TC / JUVENIL / 6

   2   2 HERMOSO MERCEDES OSTOS    0.00   73.27
52964 / M / 10 / AA / CAST / 78620TC / ALEVIN / 2

   3   6 CENTO Z INDIA WILSON BARNES    1.00   76.90
52478 / C / 7 / ZANG / CAST / 16798 / JUVENIL / 7

   4   7 CONTENTO CARLOS LANGE    2.00   80.82
18605 / ALEVIN / 7

   5   8 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    2.00   80.95
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / 86984TC / ALEVIN / 4

   6   4 MAYORAL XXXIII FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    4.00   64.87
84516 / M / 4 / PRE / CAST / 51649 / ADULTO / 

   7  10 SERENO ANTONIO ROMERO    8.00   89.05
41518 / M / 15 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / ANTONIO ROMERO

   8   3 FAMOSO REYES OSTOS   12.00  104.18
40565 / M / 8 / OLDB / CAST / 139351TC / ALEVIN / 1

   9   5 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR   13.00  111.20
80904 / H / 4 / CDE / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

  NP   9 SAYYARA ALEJANDRO PAVON VALIENTE      NP      NP
21788 / H / 11 / KWPN / ALA / 



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:18 p. 1www.crosec.net

   1   2 MOON LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   79.09
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO / 16799 / J. JINETE / 7

   1   3 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   71.22
21160 /  / 14 /  /  / 8701TC / JUVENIL / 4

   1   4 CORVATSH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    0.00   71.89
C / 19 / HOLSTEINER / CASTAÑO / FCO MIRAVETE 74529TC / INFANTIL / 4

   1   5 FINIA'S FANTASIE OF FLIYING FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    0.00   76.28
44296 / H / 9 / WEST / CAST / 51649 / ADULTO / 

   1   7 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   71.09
69195 / H / 9 / INDT / CAST / 132197 / INFANTIL / 4

   1   8 PETRUS DES HAYETTES FERNANDO MOROTE    0.00   74.30
84044 / M / 12 / BWP / ALA / CAD / ADULTO / 

   1  11 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   67.73
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / 83891 / ALEVIN / 7

   1  14 CHABLIS CABARET 8 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   86.16
83243 / C / 8 / OLDB / CAST / 15516 / ADULTO / 7

   1  20 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON    0.00   66.26
16643 / M / 13 / CD / CASTAÑO / SAMUEL OLIVA 38494 / JUVENIL / 7

   1  26 JUPITER ANA GALLARDO MOLINA    0.00   73.12
64121TC / M / 14 / CRUZ / ALA / 50037 / JUVENIL / 7

   1  27 DON PABLO MARTINEZ GALAN    0.00   69.21
CAD / J. JINETE / 7

   1  28 HERMES DU QUESNAY JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   60.53
49053 / M / 16 / SF / ALA / 132197 / INFANTIL / 4

   1  30 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   66.48
80317TC / H / 6 / CRUZ / TORDO / 37619 / INFANTIL / 7

  14   6 ZORRO JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   90.85
82780 / M / 7 / KWPN / CAST / 12422 / ADULTO / 7

  15   1 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   82.67
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO / 15516 / ADULTO / 7

  15  10 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    4.00   78.28
33340 / M / 13 / SF / CAST / 49232 / INFANTIL / 7

  15  12 LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA    4.00   69.34
81335 / H / 9 / HAN / NEGRO / 49444 / J.JINETE / 7

  15  13 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   78.31
45517 / H / 7 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  15  15 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   77.10
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / 37771 / ALEVIN / 7

  15  16 VIPERINA DIEGO PORRES SOLIS    4.00   85.25
01010 / ADULTO / 7

  15  19 ULTRA DARCO ENRIETTE DUTCHE    4.00   75.41
25469 / M / 14 / BELGA / CAST / 

  15  21 GITANO * CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    4.00   70.43
CAD / C / 14 / CDE / CAST / 61094 / INFANTIL / 4

  15  23 ELECTRO JESUS TORRES    4.00   76.27
81442 / M / 6 / BWP / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  24  17 CANDYMAN YOLANDA WILSON BARNES    7.00  101.04
20698 / C / 11 / HOLST / CAS / 16849 / JUVENIL / 7

  25   9 REMO AGUSTIN ARANDA GARCIA    8.00   79.45
48619 / C / 6 / CDE / ALA / 18570 / ADULTO / 7

  25  25 BONAPARTE P BIBI VISSER    8.00   77.61
20672 / C / 10 / BWP / CAST / 70889 / JUVENIL / 5

  27  24 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA   10.00   97.59
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO / 03673 / J. JINETE / 7

 ELI  22 GRANUJA REYES MARTINEZ GALAN     ELI     ELI
27186-CAD / M / 17 / AASF / CASTAÑO / DIEGO PORRES 76782TC /  / 7

  FP  29 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   82.02
15516 / ADULTO / 7

  FP  31 CENTO Z INDIA WILSON BARNES    0.00   70.56
52478 / C / 7 / ZANG / CAST / 16798 / JUVENIL / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1   7 GRANNY BOY SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   26.23 130
24015 /  / 17 / SF / ALA / CASILDA GUERRERO BURGOS 15383 / ADULTO / 7

   2  28 JOY DU MOULIN SALVADOR GARZON                  0.00   26.34 95
AN12452 /  / 14 / SF / CAS / 14393 / ADULTO / 7

   3  13 LOOK AGUSTIN ARANDA GARCIA                  0.00   26.57 80
23300 / M / 12 / DANES / CAST / 18570 / ADULTO / 7

   4  27 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO                  0.00   27.55 65
52351 / H / 6 / KWPN / ALA / 17894 / ADULTO / 7

   5  40 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI                  0.00   27.80 55
49786 / C / 14 / KWPN / ALA / 02382 / ADULTO / 7

   6  22 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELLA                  0.00   29.30 45
12232 / M / 11 / HOLST / CAST / 03062 / ADULTO / 7

   7   1 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA                  4.00   26.64 35
50543 / C / 15 / SF / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

   8  33 LEON ADOLFO ESPINOSA GZLEZ                  4.00   27.90
80573 / C / 7 / OLD / ALA / 18834 / INFANTIL / 7

   9   2 AMAZONE ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  4.00   29.87
80421 / H / 6 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  10  20 VOESKA CARLOS LANGE                  4.00   30.03
47930 / H / 9 / DWB / CAST / 18605 / ALEVIN / 7

  11  34 TANDOR H MARTA VIÑA GATICA                  4.00   32.14
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 82595 / INFANTIL / 7

  12  12 DORADO LUIS ASTOLFI FLORES                  5.00   33.62
21699 / M / 13 / HOLST / TOR / 16799 / J. JINETE / 7

  13  36 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES                  7.00   43.60
21676 / M / 11 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 16799 / J. JINETE / 7

  14   8 QUERLYBET LANDZICHT Z MOUNAIM DANI                 10.00   37.69
82801 / M / 5 / ZANG / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  15  26 HASTON SONSOLES PANADERO                 10.00   39.66
44396 / M / 16 / SF / ALA / 39898 / JUVENIL / 7

  FP  37 JUNCO CP SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   26.45
41459 / M / 7 / AA / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  16  42 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   56.85               
83972 / H / 6 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  17  25 IL GRINGO RAUL OLIVA MARTINEZ    1.00   56.92               
69416 / G / 15 / SF / ALA / 15556 / ADULTO / 7

  18  12A ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   57.16               
48889 / M / 6 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  19  21 CONDOR SALVADOR ASTOLFI    1.00   57.26               
52352 / C / 7 / HAN / CAST / 02382 / ADULTO / 7

  20  15 KASSANDRO B MICKEY SEAQUIST    1.00   58.74               
44448 /  /  /  /  / 15696 / J. JINETE / 7

  21  14 EJ CARA MIA LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    2.00   61.14               
80617 / H / 8 / HAN / CAST / 03072 / ADULTO / 7

  22   5 QUINDO DE L'ISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    2.00   63.53               
54916 / C / 7 / SF / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  23  29 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    3.00   65.31               
21544 / C / 11 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

  24   4 OOSTGRAAF MARIA SALAMANCA    4.00   48.01               
26871 / C / 15 / KWPN / CAST / 82967 / INFANTIL / 7

  25   6 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   49.56               
80901 / C / 5 / CDE / CAST / 12422 / ADULTO / 7

  26  18A RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   50.88               
44330 / H / 7 / INDT / ALA / 02585 / ADULTO / 7

  27  38 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY    4.00   51.35               
26533 / H / 13 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7

  28  39A NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    4.00   54.60               
48517 / H / 9 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  29  39 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON    4.00   55.43               
43027 / H / 9 / HAN / CAST / 15708 / JUVENIL / 7

  30  23A DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO    5.00   56.58               
51044 / C / 10 / AA / TORDO / 15678 / J. JINETE / 7

  31  16 MAXIMUS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    5.00   56.76               
21759 / M / 14 / INDT / NEGRO / 37771 / ALEVIN / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:19 p. 2www.crosec.net

  32  31 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    5.00   56.83               
20989 / M / 10 / TROTON / NEGRO / 69812 / INFANTIL / 7

  33   9 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA    5.00   58.77               
80694 / M / 7 / HAN / CAST / 89211 / ADULTO / 7

  34  30 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    6.00   60.93               
83387 / H / 8 / BWP / TORDO / 49583 / ADULTO / 7

  35  41 RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME    8.00   68.48               
48761 / M / 17 / SF / CAST / 15734 / JUVENIL / 7

  36  18 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    9.00   58.21               
26905 / C / 13 / HAN / CAST / 75050TC / JUVENIL / 7

  37  17 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ    9.00   58.28               
21046 / C / 10 / INDT / CAST / 38343 / ADULTO / 7

  38  19 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ   11.00   65.86               
26490 / H / 8 / INDT / CAST / 38344 / J. JINETE / 7

  39  10 USKARA JORGE BIDON DAURELLA   14.00   92.33               
49802 / H / 7 / HOLST / CAST / 03673 / J. JINETE / 7

  40  24 FANTA FERNANDO OSBORNE DIEZ   21.00   74.78               
34218 / ADULTO / 7

  FP  23 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    5.00   57.48               
80695 / M / 7 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:19 p. 1www.crosec.net

   1  25 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   21.62 300
70499 / H / 7 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

   2  24 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE                  0.00   21.80 150
21028 / C / 15 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

   3   4 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE                  0.00   21.96 120
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

   4   2 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  0.00   22.70 80
49291 / M / 12 / SWB / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   5  18 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   22.73 70
24101 / G / 12 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

   5  26 ESPOIR DU PUITS KRIS SEAQUIST                  0.00   22.73 70
20786 / G / 19 / SF / CAS / ROBERTO SEAQUIST 02276 / ADULTO / 7

   7  13 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   23.22 50
25668 / M / 11 / INDT / ALA / 12422 / ADULTO / 7

   8  37 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA                  0.00   24.18
24044 / C / 14 / CRUZ / CAS / 12511 / JUVENIL / 7

   9   1 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO                  0.00   24.40
25880 / M / 11 / KWPN / CAST / 1077 / ADULTO / 7

   9  21 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA                  0.00   24.40
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  11  35A SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  0.00   25.47
21789 / M / 12 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ 01010 / ADULTO / 7

  12   9 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   26.91
80154 / H / 7 / CDE / ALA / 1014 / ADULTO / 7

  13  40 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO                  0.00   28.16
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA 1077 / ADULTO / 7

  14  29 AVERNER JESUS TORRES                  0.00   28.77
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  15  38 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ                  4.00   23.04
53699 / H / 11 / INDT / CAST / 03072 / ADULTO / 7

  16  41 JODIE DU HARAS SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   23.26
27581 / H / 14 / SF / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  17  16 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES                  4.00   23.57
21812 / C / 13 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

  18  28 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ                  4.00   24.64
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / 38343 / ADULTO / 7

  19   3 CONIL DE TRIVIERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  4.00   26.34
41504 / C / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  19  16A APACHI JUAN ALFONSO CARRILLO DE MENDOZA OSBORNE                  4.00   26.34
84358 / M / 7 / INDT / ALA / 17225 / ADULTO / 7

  21   8 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI                  4.00   26.44
27797 / M / 13 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

  22  11A IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS                  8.00   23.72
24027 / ST / 15 / SF / CAS / 01010 / ADULTO / 7

  23  39 QUIRIO JUAN ALFONSO CARRILLO DE MENDOZA OSBORNE    1.00   56.52               
84111 / M / 7 / SF / CAST / 17225 / ADULTO / 7

  24   6 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST    1.00   56.88               
52747 / C / 11 / SF / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  25  23 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    4.00   45.46               
41313 / H / 11 / SF / ALA / 16813 / J.JINETE / 7

  26  17A SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   47.04               
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / 15705 / JUVENIL / 7

  27  27 CHENOUCK ANTONIO RGUEZ CALERO    4.00   49.75               
53698 / H / 7 / HOLST / BAYO / 1335 / ADULTO / 7

  28  30 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   51.55               
25437 / C / 8 / INDT / CAST / 02585 / ADULTO / 7

  29  34 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   52.51               
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA 15660 / JUVENIL / 7

  30  14A LANCIANO GRACIA ASTOLFI    5.00   53.15               
26539 / C / 8 / INDT / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  31   5 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    5.00   54.13               
41247 / M / 9 / ZANG / ALAZAN / 1335 / ADULTO / 7

  32  31 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA    8.00   45.89               
24026 / C / 15 / SF / CAST / 15639 / ADULTO / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 24/09/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/09/2011 - 17:19 p. 2www.crosec.net

  33  15 REMUS JOSE LUIS REXACH    8.00   48.38               
21056 / G / 18 / HOLST / CAST / 15585 / ADULTO / 7

  34  17 HHS LANCILORD JULIA DIAZ BECA    8.00   68.42               
49882 / M / 8 / WESTF /  / 15715 / JUVENIL / 7

  35  14 LANDOR B ANTONIO JOSE NIÑO    8.00   68.78               
27330 / M / 10 / HAN / ALA / 15554 / ADULTO / 7

  36   7 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   12.00   65.97               
00127 / G / 16 / BWP / CAST / A.M.ESCASSI 15660 / JUVENIL / 7

  37  20 KIONOR MARCELO DEL POZO   13.00   56.58               
1077 / ADULTO / 7

  38  33 CROCODILE MAN FERNANDO OSBORNE DIEZ   19.00   62.97               
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / 34218 / ADULTO / 7

 ELI  35 ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO     ELI     ELI               
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / 15554 / ADULTO / 7

  NP  12 ADAGIO SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP               
52476 / M / 6 / KWPN / ALA / 16942 / JUVENIL / 7

  NP  19 QUETOUTTE VAN DE BREM MARIA DEL PILAR RICO MUÑOZ      NP      NP               
16545 / M / 18 / BELGA / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  NP  36 AIR BAILA SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP               
52477 / M / 6 / KWPN / CAST / 16942 / JUVENIL / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 25/09/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/09/2011 - 16:36 p. 1www.crosec.net

   1   6 MAYORAL XXXIII FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    0.00   60.53
84516 / M / 4 / PRE / CAST / 51649 / ADULTO / 

   2   7 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   73.56
80904 / H / 4 / CDE / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

   3   1 CONTENTO CARLOS LANGE    4.00   66.15
18605 / ALEVIN / 7

   4   4 HERMOSO MERCEDES OSTOS    8.00   65.04
52964 / M / 10 / AA / CAST / 78620TC / ALEVIN / 2

   5   5 FAMOSO REYES OSTOS   14.00   92.10
40565 / M / 8 / OLDB / CAST / 139351TC / ALEVIN / 1

  NP   2 SAYYARA ALEJANDRO PAVON VALIENTE      NP      NP
21788 / H / 11 / KWPN / ALA / 

  NP   3 SERENO ANTONIO ROMERO      NP      NP
41518 / M / 15 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / ANTONIO ROMERO



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 25/09/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/09/2011 - 16:35 p. 1www.crosec.net

   1   2 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   59.52
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / 37771 / ALEVIN / 7

   1   8 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA    0.00   62.37
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO / 03673 / J. JINETE / 7

   1  12 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   50.68
80317TC / H / 6 / CRUZ / TORDO / 37619 / INFANTIL / 7

   1  16 ZORRO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   61.55
82780 / M / 7 / KWPN / CAST / 12422 / ADULTO / 7

   1  22 LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA    0.00   53.18
81335 / H / 9 / HAN / NEGRO / 49444 / J.JINETE / 7

   1  23 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    0.00   53.76
45517 / H / 7 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

   1  24 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   62.68
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO / 15516 / ADULTO / 7

   8   1 CHABLIS CABARET 8 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   64.42
83243 / C / 8 / OLDB / CAST / 15516 / ADULTO / 7

   8   3 VIPERINA DIEGO PORRES SOLIS    4.00   65.71
01010 / ADULTO / 7

   8   4 ULTRA DARCO ENRIETTE DUTCHE    4.00   57.00
25469 / M / 14 / BELGA / CAST / 

   8   5 GITANO * CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    4.00   57.96
CAD / C / 14 / CDE / CAST / 61094 / INFANTIL / 4

   8   6 GRANUJA REYES MARTINEZ GALAN    4.00   67.06
27186-CAD / M / 17 / AASF / CASTAÑO / DIEGO PORRES 76782TC /  / 7

   8   7 ELECTRO JESUS TORRES    4.00   60.70
81442 / M / 6 / BWP / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   8  10 DON PABLO MARTINEZ GALAN    4.00   55.44
CAD / J. JINETE / 7

   8  13 UNESCO PILAR SANCHEZ GARCIA    4.00   57.79
AN10444 /  /  /  /  / 84271TC / JUVENIL / 6

   8  14 CORVATSH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    4.00   57.26
C / 19 / HOLSTEINER / CASTAÑO / FCO MIRAVETE 74529TC / INFANTIL / 4

   8  18 KAPULETO MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO    4.00   55.61
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / 15678 / J. JINETE / 7

   8  21 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   50.07
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / 83891 / ALEVIN / 7

  19  15 FINIA'S FANTASIE OF FLIYING FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    8.00   67.67
44296 / H / 9 / WEST / CAST / 51649 / ADULTO / 

  19  17 PETRUS DES HAYETTES FERNANDO MOROTE    8.00   58.64
84044 / M / 12 / BWP / ALA / CAD / ADULTO / 

  21  19 REMO AGUSTIN ARANDA GARCIA   12.00   61.91
48619 / C / 6 / CDE / ALA / 18570 / ADULTO / 7

 ELI   9 BONAPARTE P BIBI VISSER     ELI     ELI
20672 / C / 10 / BWP / CAST / 70889 / JUVENIL / 5

  FP  11 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   60.27
15516 / ADULTO / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 25/09/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/09/2011 - 16:36 p. 1www.crosec.net

   1   6 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO   65.00   42.91 130
41313 / H / 11 / SF / ALA / 16813 / J.JINETE / 7

   2  25 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON   65.00   44.99 95
43027 / H / 9 / HAN / CAST / 15708 / JUVENIL / 7

   3  24 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY   65.00   46.42 80
26533 / H / 13 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7

   4  27 RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME   65.00   47.32 65
48761 / M / 17 / SF / CAST / 15734 / JUVENIL / 7

   5  49 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA   65.00   47.43 55
44330 / H / 7 / INDT / ALA / 02585 / ADULTO / 7

   6  14 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY   65.00   47.62 45
21544 / C / 11 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

   7  13 JOY DU MOULIN SALVADOR GARZON   65.00   47.71 35
AN12452 /  / 14 / SF / CAS / 14393 / ADULTO / 7

   8  10 JUPITER ANA GALLARDO MOLINA   65.00   48.17
64121TC / M / 14 / CRUZ / ALA / 50037 / JUVENIL / 7

   9  35 GRANNY BOY SOPHIE ALBA HUNTER   65.00   48.56
24015 /  / 17 / SF / ALA / CASILDA GUERRERO BURGOS 15383 / ADULTO / 7

  10   5 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES   65.00   48.96
21676 / M / 11 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 16799 / J. JINETE / 7

  11  52 TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA   65.00   50.18
28026 / C / 11 / HOL / CAST / 49441 / JUVENIL / 7

  12  29 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA   65.00   50.89
50543 / C / 15 / SF / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

  13  51 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO   65.00   51.29
43690 / M / 14 / HOLST / CAST / 49380 / INFANTIL / 7

  14   9 IL GRINGO RAUL OLIVA MARTINEZ   65.00   51.30
69416 / G / 15 / SF / ALA / 15556 / ADULTO / 7

  15  40 LOOK AGUSTIN ARANDA GARCIA   65.00   51.51
23300 / M / 12 / DANES / CAST / 18570 / ADULTO / 7

  16  41 EJ CARA MIA LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ   65.00   51.61
80617 / H / 8 / HAN / CAST / 03072 / ADULTO / 7

  17  19 LEON ADOLFO ESPINOSA GZLEZ   65.00   51.79
80573 / C / 7 / OLD / ALA / 18834 / INFANTIL / 7

  18  20 TANDOR H MARTA VIÑA GATICA   65.00   52.13
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 82595 / INFANTIL / 7

  19  53 ROATAN DE MAR ROCIO CROMSTEDT   65.00   52.56
25942 / M / 17 / CRUZADO / NEGRA / 34426 / JUVENIL / 7

  20  39 USKARA JORGE BIDON DAURELLA   65.00   53.89
49802 / H / 7 / HOLST / CAST / 03673 / J. JINETE / 7

  21   3 CONDOR SALVADOR ASTOLFI   65.00   53.95
52352 / C / 7 / HAN / CAST / 02382 / ADULTO / 7

  22  38 AMAZONE ALEJANDRO MALDONADO YSASI   65.00   54.61
80421 / H / 6 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  22  58 DORADO LUIS ASTOLFI FLORES   65.00   54.61
21699 / M / 13 / HOLST / TOR / 16799 / J. JINETE / 7

  24   4 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELLA   65.00   54.63
12232 / M / 11 / HOLST / CAST / 03062 / ADULTO / 7

  25  26 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   65.00   54.68
48517 / H / 9 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  26  59 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   65.00   55.04
48889 / M / 6 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  27  34 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR   65.00   55.53
80901 / C / 5 / CDE / CAST / 12422 / ADULTO / 7

  28  42 LANCIANO GRACIA ASTOLFI   65.00   57.48
26539 / C / 8 / INDT / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  29  11 HASTON SONSOLES PANADERO   60.00   63.15
44396 / M / 16 / SF / ALA / 39898 / JUVENIL / 7

  30  46 APACHI JUAN ALFONSO CARRILLO DE MENDOZA OSBORNE   59.00   46.95
84358 / M / 7 / INDT / ALA / 17225 / ADULTO / 7

  31  12 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO   59.00   51.51
52351 / H / 6 / KWPN / ALA / 17894 / ADULTO / 7

  32  31 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA   59.00   55.95
21160 /  / 14 /  /  / 8701TC / JUVENIL / 4



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 25/09/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
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Crosec Timing - 25/09/2011 - 16:36 p. 2www.crosec.net

  33  30 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI   59.00   65.86
49786 / C / 14 / KWPN / ALA / 02382 / ADULTO / 7

  34  36 QUERLYBET LANDZICHT Z MOUNAIM DANI   57.00   59.67
82801 / M / 5 / ZANG / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  35   2 KIONOR MARCELO DEL POZO   54.00   60.09
1077 / ADULTO / 7

  36  44 KASSANDRO B MICKEY SEAQUIST   53.00   64.58
44448 /  /  /  /  / 15696 / J. JINETE / 7

  37  18 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA   52.00   51.02
69195 / H / 9 / INDT / CAST / 132197 / INFANTIL / 4

  38   8 FANTA FERNANDO OSBORNE DIEZ   52.00   59.05
34218 / ADULTO / 7

  39  54 SANTANA 424 RICARDO ARRANZ   51.00   59.19
21105 / H / 14 / HESSEN / TORDO / MASTERPUL SL 37769 / ALEVIN / 7

  40  22 ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO   50.00   76.92
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / 15554 / ADULTO / 7

  41  56 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON   49.00   50.32
16643 / M / 13 / CD / CASTAÑO / SAMUEL OLIVA 38494 / JUVENIL / 7

  42  20A KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   48.00   48.25
33340 / M / 13 / SF / CAST / 49232 / INFANTIL / 7

  43   7 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO   47.00   51.79
51044 / C / 10 / AA / TORDO / 15678 / J. JINETE / 7

  44  57 HERMES DU QUESNAY JUAN JOSE GOMEZ BARBA   47.00   72.34
49053 / M / 16 / SF / ALA / 132197 / INFANTIL / 4

  45  21 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   46.00   53.65
83972 / H / 6 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  46  50 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ   46.00   53.99
26490 / H / 8 / INDT / CAST / 38344 / J. JINETE / 7

  47  37 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA   46.00   68.24
80694 / M / 7 / HAN / CAST / 89211 / ADULTO / 7

  48  33 QUINDO DE L'ISLE RAUL OLIVA MARTINEZ   44.00   61.64
54916 / C / 7 / SF / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  49  45 MAXIMUS ALVARO PERALTA CAMPAÑA   42.00   71.60
21759 / M / 14 / INDT / NEGRO / 37771 / ALEVIN / 7

  50  17 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS   25.00   44.47
20989 / M / 10 / TROTON / NEGRO / 69812 / INFANTIL / 7

  51  43 REMUS JOSE LUIS REXACH   25.00   47.03
21056 / G / 18 / HOLST / CAST / 15585 / ADULTO / 7

  52  28 MOON LUIS ASTOLFI FLORES   25.00   48.32
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO / 16799 / J. JINETE / 7

  53  48 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS   25.00   48.78
26905 / C / 13 / HAN / CAST / 75050TC / JUVENIL / 7

  54  55 VOESKA CARLOS LANGE   21.00   52.20
47930 / H / 9 / DWB / CAST / 18605 / ALEVIN / 7

 ELI  16 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA     ELI     ELI
24026 / C / 15 / SF / CAST / 15639 / ADULTO / 7

 ELI  32 OOSTGRAAF MARIA SALAMANCA     ELI     ELI
26871 / C / 15 / KWPN / CAST / 82967 / INFANTIL / 7

 ELI  47 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ     ELI     ELI
21046 / C / 10 / INDT / CAST / 38343 / ADULTO / 7

  FP   1 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   65.00   52.08
80695 / M / 7 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  FP  23 JUNCO CP SAMUEL OLIVA MARTINEZ   49.00   57.81
41459 / M / 7 / AA / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  NP  15 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE      NP      NP
83387 / H / 8 / BWP / TORDO / 49583 / ADULTO / 7



CNS * REAL CLUB PINEDA - LIGA ANDALUZA DE SALTOS
Fecha/Date: 25/09/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
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Crosec Timing - 25/09/2011 - 16:34 p. 1www.crosec.net

   1  31 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   74.85    0.00   34.34 500
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

   2  30 CHENOUCK ANTONIO RGUEZ CALERO    0.00   74.60    0.00   36.69 400
53698 / H / 7 / HOLST / BAYO / 1335 / ADULTO / 7

   3  33 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   70.08    4.00   32.41 200
49291 / M / 12 / SWB / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   4  26 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    0.00   70.80    4.00   33.56 150
53699 / H / 11 / INDT / CAST / 03072 / ADULTO / 7

   5   8 ESPOIR DU PUITS KRIS SEAQUIST    0.00   71.41    4.00   33.76 120
20786 / G / 19 / SF / CAS / ROBERTO SEAQUIST 02276 / ADULTO / 7

   6  12 CONIL DE TRIVIERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   73.58    4.00   37.14 80
41504 / C / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

   7  21 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   74.58    4.00   38.20 70
80154 / H / 7 / CDE / ALA / 1014 / ADULTO / 7

   8   4 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    0.00   74.10    4.00   38.76
41247 / M / 9 / ZANG / ALAZAN / 1335 / ADULTO / 7

   9   1 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   67.16    8.00   35.66
25668 / M / 11 / INDT / ALA / 12422 / ADULTO / 7

  10  16 QUIRIO JUAN ALFONSO CARRILLO DE MENDOZA OSBORNE    0.00   74.72    8.00   36.37
84111 / M / 7 / SF / CAST / 17225 / ADULTO / 7

  11  28 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI    0.00   76.74   12.00   38.75
27797 / M / 13 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

  12  24 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   69.80   16.00   46.24
21812 / C / 13 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

  13   2 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   70.83   22.00   52.27
21789 / M / 12 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ 01010 / ADULTO / 7

  14  19 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   69.94     ELI     ELI
24101 / G / 12 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

  15  13 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   68.83      NP      NP
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  16  11 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST    1.00   79.80               
52747 / C / 11 / SF / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  17  32 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO    4.00   70.05               
25880 / M / 11 / KWPN / CAST / 1077 / ADULTO / 7

  18   7 JODIE DU HARAS SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   70.97               
27581 / H / 14 / SF / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  19  29 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   71.99               
24044 / C / 14 / CRUZ / CAS / 12511 / JUVENIL / 7

  20   6 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO    4.00   72.13               
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA 1077 / ADULTO / 7

  21  27 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   72.83               
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA 15660 / JUVENIL / 7

  22  20 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   73.59               
25437 / C / 8 / INDT / CAST / 02585 / ADULTO / 7

  23  10 AVERNER JESUS TORRES    4.00   75.47               
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  24  14 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    8.00   68.77               
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / 15705 / JUVENIL / 7

  25  23 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ   12.00   65.54               
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / 38343 / ADULTO / 7

  26   3 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   14.00   97.63               
00127 / G / 16 / BWP / CAST / A.M.ESCASSI 15660 / JUVENIL / 7

  27  18 HHS LANCILORD JULIA DIAZ BECA   16.00   72.31               
49882 / M / 8 / WESTF /  / 15715 / JUVENIL / 7

 ELI   5 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE     ELI     ELI               
21028 / C / 15 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

 ELI   9 LANDOR B ANTONIO JOSE NIÑO     ELI     ELI               
27330 / M / 10 / HAN / ALA / 15554 / ADULTO / 7

 ELI  15 CROCODILE MAN FERNANDO OSBORNE DIEZ     ELI     ELI               
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / 34218 / ADULTO / 7

 ELI  17 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI     ELI     ELI               
70499 / H / 7 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP  22 QUETOUTTE VAN DE BREM MARIA DEL PILAR RICO MUÑOZ      NP      NP               
16545 / M / 18 / BELGA / TORDO / 994 / ADULTO / 7
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  NP  25 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS      NP      NP               
24027 / ST / 15 / SF / CAS / 01010 / ADULTO / 7
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